
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/340/23 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2023, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2 473 080,36 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 218 792,41 zł, 

z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w wysokości 454 949,58 zł, z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 166 683,00 zł, z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 101 703,37 zł, oraz z zaciągniętych pożyczek w kwocie 

1 530 952,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 818 586,40 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1 345 506,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6805



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/340/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 w złotych 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 832 700,00 -70 000,00 0,00 762 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 832 700,00 -70 000,00 0,00 762 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 830 000,00 -70 000,00 0,00 760 000,00 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 24 200,00 24 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 24 200,00 24 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 92 700,00 -30 900,00 17 000,00 78 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 700,00 -30 900,00 17 000,00 78 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6805



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
42 000,00 0,00 17 000,00 59 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -900,00 0,00 100,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 -30 000,00 0,00 15 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 221 510,00 -9 000,00 112 500,00 325 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 -9 000,00 0,00 11 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -9 000,00 0,00 11 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 201 500,00 0,00 112 500,00 314 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 186 500,00 0,00 92 500,00 279 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 632 232,00 -192 700,00 178 800,00 9 618 332,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 339 203,00 -33 700,00 0,00 3 305 503,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 98 000,00 -31 000,00 0,00 67 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 -1 700,00 0,00 3 300,00 

  
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 331 000,00 -159 000,00 130 000,00 2 302 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6805



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 520 000,00 -30 000,00 0,00 490 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 140 000,00 -50 000,00 0,00 1 090 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00 0,00 110 000,00 370 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 -49 000,00 0,00 31 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00 -30 000,00 0,00 250 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 6 000,00 0,00 20 000,00 26 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 240 000,00 0,00 48 800,00 288 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 3 800,00 33 800,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 65 000,00 0,00 45 000,00 110 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 13 496 810,65 0,00 217 514,00 13 714 324,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 052 443,65 0,00 152 514,00 2 204 957,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 052 443,65 0,00 152 514,00 2 204 957,65 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 239 439,00 0,00 65 000,00 304 439,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 115 520,00 0,00 65 000,00 180 520,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 695 505,00 -1 000,00 54 175,00 748 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 17 000,00 0,00 1 275,00 18 275,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6805



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 275,00 1 275,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 190,00 0,00 4 700,00 89 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 

 
80104 

 
Przedszkola  193 766,00 0,00 8 200,00 201 966,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 0,00 6 200,00 26 200,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 2 000,00 52 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 291 000,00 -1 000,00 40 000,00 330 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 125 000,00 0,00 10 000,00 135 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 165 000,00 0,00 30 000,00 195 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 383 122,00 0,00 33 380,00 416 502,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 6 050,00 0,00 2 000,00 8 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 050,00 0,00 2 000,00 8 050,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 179,00 0,00 20 380,00 108 559,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 679,00 0,00 2 600,00 5 279,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
85 500,00 0,00 17 780,00 103 280,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 300,00 0,00 11 000,00 25 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6805



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 14 300,00 0,00 11 000,00 25 300,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 023 278,00 -122 000,00 0,00 1 901 278,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 -110 105,00 0,00 139 895,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 250 000,00 -110 105,00 0,00 139 895,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 86 046,00 -11 895,00 0,00 74 151,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
86 046,00 -11 895,00 0,00 74 151,00 

bieżące razem: 27 497 060,53 -425 600,00 637 569,00 27 709 029,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 662 985,50 -60 000,00 0,00 1 602 985,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 333 867,50 0,00 0,00 1 333 867,50 

 
01095 

 
Pozostała działalność 172 000,00 -60 000,00 0,00 112 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 99 320,00 0,00 4 400,00 103 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 99 320,00 0,00 4 400,00 103 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6805



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 27 400,00 -1 000,00 3 000,00 29 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 400,00 -1 000,00 3 000,00 29 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 27 400,00 -1 000,00 0,00 26 400,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 60 000,00 0,00 5 200,00 65 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 60 000,00 0,00 5 200,00 65 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 60 000,00 0,00 5 200,00 65 200,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 443 677,30 -419 038,80 0,00 5 024 638,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 259 188,50 -300 000,00 0,00 3 959 188,50 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 443 677,30 -419 038,80 0,00 5 024 638,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 259 188,50 -300 000,00 0,00 3 959 188,50 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

4 259 188,50 -300 000,00 0,00 3 959 188,50 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 184 488,80 -119 038,80 0,00 1 065 450,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 049 004,00 0,00 770 443,98 4 819 447,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6805



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 550 000,00 0,00 770 443,98 4 320 443,98 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 049 004,00 0,00 770 443,98 4 819 447,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 550 000,00 0,00 770 443,98 4 320 443,98 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 550 000,00 0,00 770 443,98 4 320 443,98 

majątkowe razem: 25 342 575,83 -480 038,80 783 043,98 25 645 581,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

9 143 056,00 -300 000,00 770 443,98 9 613 499,98 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 305 550,00 -750 000,00 0,00 1 555 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 305 550,00 -750 000,00 0,00 1 555 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 150 000,00 -750 000,00 0,00 1 400 000,00 

bieżące razem: 5 625 105,16 -750 000,00 0,00 4 875 105,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 58 464 741,52 -1 655 638,80 1 420 612,98 58 229 715,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

9 143 056,00 -300 000,00 770 443,98 9 613 499,98 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6805



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/340/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 980 646,50 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 146,50 1 915 146,50 882 495,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 815 646,50 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 146,50 1 715 146,50 682 495,50 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 473 346,50 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 346,50 1 458 346,50 682 495,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 308 346,50 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 346,50 1 258 346,50 482 495,50 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 819 076,97 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 334 076,97 8 334 076,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 649 076,97 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 164 076,97 8 164 076,97 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 819 076,97 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 334 076,97 8 334 076,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 649 076,97 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 164 076,97 8 164 076,97 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 777 251,57 240 751,57 240 751,57 0,00 240 751,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 500,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 757 251,57 220 751,57 220 751,57 0,00 220 751,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 500,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 772 251,57 235 751,57 235 751,57 0,00 235 751,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 500,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 752 251,57 215 751,57 215 751,57 0,00 215 751,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 500,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6805



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 996 546,00 5 814 656,00 5 473 156,00 4 556 500,00 916 656,00 0,00 336 500,00 5 000,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 991 546,00 5 809 656,00 5 471 456,00 4 556 500,00 914 956,00 0,00 338 200,00 0,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 363 546,00 5 181 656,00 5 159 656,00 4 498 500,00 661 156,00 0,00 17 000,00 5 000,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 358 546,00 5 176 656,00 5 157 956,00 4 498 500,00 659 456,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 746 312,00 266 137,00 197 200,00 55 700,00 141 500,00 43 637,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 1 480 175,00 1 480 175,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 -30 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 746 312,00 242 137,00 215 200,00 55 700,00 159 500,00 13 637,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 1 504 175,00 1 504 175,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 730 312,00 265 137,00 196 200,00 55 700,00 140 500,00 43 637,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 1 465 175,00 1 465 175,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 -30 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 730 312,00 241 137,00 214 200,00 55 700,00 158 500,00 13 637,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 1 489 175,00 1 489 175,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 947 730,12 12 808 760,27 12 350 085,27 9 443 986,65 2 906 098,62 0,00 458 675,00 0,00 0,00 0,00 5 138 969,85 5 138 969,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 539,00 -33 539,00 -31 852,00 -920,00 -30 932,00 0,00 -1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378 539,00 83 539,00 83 539,00 10 920,00 72 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 292 730,12 12 858 760,27 12 401 772,27 9 453 986,65 2 947 785,62 0,00 456 988,00 0,00 0,00 0,00 5 433 969,85 5 433 969,85 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 639 449,62 8 500 479,77 8 168 954,77 6 731 547,15 1 437 407,62 0,00 331 525,00 0,00 0,00 0,00 5 138 969,85 5 138 969,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 000,00 36 000,00 36 000,00 10 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 944 449,62 8 510 479,77 8 178 954,77 6 741 547,15 1 437 407,62 0,00 331 525,00 0,00 0,00 0,00 5 433 969,85 5 433 969,85 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 515 126,75 1 515 126,75 1 462 001,75 1 152 234,75 309 767,00 0,00 53 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 906,00 -1 906,00 -1 906,00 0,00 -1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 515 126,75 1 515 126,75 1 462 001,75 1 152 234,75 309 767,00 0,00 53 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 623 800,00 623 800,00 623 000,00 168 700,00 454 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 623 800,00 623 800,00 623 000,00 168 700,00 454 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 713 600,00 713 600,00 711 000,00 354 000,00 357 000,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 753 600,00 753 600,00 751 000,00 354 000,00 397 000,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 682 000,00 682 000,00 649 500,00 530 800,00 118 700,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 713,00 -4 713,00 -3 026,00 0,00 -3 026,00 0,00 -1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 713,00 4 713,00 4 713,00 0,00 4 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 682 000,00 682 000,00 651 187,00 530 800,00 120 387,00 0,00 30 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 332 393,00 1 332 393,00 997 263,00 628 041,00 369 222,00 0,00 335 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 080,00 51 080,00 45 780,00 11 500,00 34 280,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 377 473,00 1 377 473,00 1 037 043,00 633 541,00 403 502,00 0,00 340 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6805



 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 64 448,00 64 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 748,00 69 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 583 050,00 583 050,00 580 278,00 528 641,00 51 637,00 0,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 780,00 23 780,00 23 780,00 11 500,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 606 830,00 606 830,00 604 058,00 540 141,00 63 917,00 0,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 99 400,00 99 400,00 99 400,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 400,00 93 400,00 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 43 700,00 43 700,00 43 700,00 19 200,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 400,00 46 400,00 46 400,00 21 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 406 663,90 2 318 986,60 2 318 286,60 180 400,00 2 137 886,60 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 6 087 677,30 6 087 677,30 5 443 677,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 106 663,90 2 368 986,60 2 368 286,60 180 400,00 2 187 886,60 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 5 737 677,30 5 737 677,30 5 093 677,30 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 5 470 677,30 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 443 677,30 5 443 677,30 5 443 677,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 120 677,30 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 093 677,30 5 093 677,30 5 093 677,30 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 450 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 7 404 281,86 730 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 673 881,86 6 673 881,86 6 130 952,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -200 996,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 724 281,86 750 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973 881,86 5 973 881,86 5 929 956,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 7 044 281,86 370 400,00 400,00 0,00 400,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 673 881,86 6 673 881,86 6 130 952,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -200 996,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 364 281,86 390 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973 881,86 5 973 881,86 5 929 956,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 49 300,00 14 000,00 35 300,00 75 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 49 300,00 14 000,00 35 300,00 75 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6805



 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 49 300,00 14 000,00 35 300,00 75 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 49 300,00 14 000,00 35 300,00 75 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 024 910,90 25 676 593,42 23 419 951,42 14 974 136,63 8 445 814,79 858 637,00 1 193 005,00 5 000,00 0,00 200 000,00 30 348 317,48 30 348 317,48 12 639 014,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 585 239,00 -165 239,00 -116 552,00 -6 920,00 -109 632,00 -30 000,00 -13 687,00 -5 000,00 0,00 0,00 -1 420 000,00 -1 420 000,00 -750 996,00 0,00 0,00 
zwiększenie 638 019,00 319 019,00 312 019,00 24 420,00 287 599,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 077 690,90 25 830 373,42 23 615 418,42 14 991 636,63 8 623 781,79 828 637,00 1 186 318,00 0,00 0,00 200 000,00 29 247 317,48 29 247 317,48 11 888 018,80 0,00 0,00 

    
    
    
    
    
    Rodzaj zadania: Zlecone 

  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 625 105,16 5 625 105,16 3 721 654,16 315 864,30 3 405 789,86 0,00 1 903 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 625 105,16 5 625 105,16 3 721 654,16 315 864,30 3 405 789,86 0,00 1 903 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6805



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/340/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 915 146,50 - 200 000,00 1 715 146,50 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 456 800,00 0,00 456 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 800,00 0,00 196 800,00 

   
Modernizacja SUW w Charłupi Wielkiej 196 800,00 0,00 196 800,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i modernizacja 
Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 102 000,00 0,00 102 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i modernizacja 

Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 98 000,00 0,00 98 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Zakup sprężarki do napowietrzania wody na SUW Charłupia Wielka 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 458 346,50 - 200 000,00 1 258 346,50 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 495,50 0,00 382 495,50 

   
Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 

podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 382 495,50 0,00 382 495,50 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 
podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 775 851,00 0,00 775 851,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6805



   
Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 

podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 775 851,00 0,00 775 851,00 

600 
  

Transport i łączność 8 334 076,97 - 170 000,00 8 164 076,97 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 334 076,97 - 170 000,00 8 164 076,97 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 923 000,00 - 170 000,00 753 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wróblew - etap II 614 000,00 0,00 614 000,00 

 

 Strona 1 z 4 

   
Przebudowa drogi dojazdowej Sędzice - Piotrowice 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114301 E w miejscowości Inczew 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114306E w miejscowości Gęsówka 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114463 E w miejscowości Tubądzin 185 000,00 - 170 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Kobierzycko (bloki) 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 411 076,97 0,00 7 411 076,97 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew 2 412 333,87 0,00 2 412 333,87 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wróblew - etap II 4 998 743,10 0,00 4 998 743,10 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 536 500,00 0,00 536 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 536 500,00 0,00 536 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 500,00 0,00 536 500,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą  335 000,00 0,00 335 000,00 

   
Przebudowa placu zabaw w msc. Tubądzin na plac zabaw integracyjny 

dostosowany do osób niepełnosprawnych 12 500,00 0,00 12 500,00 

   
Utwardzenie terenu działka nr 42/1 we Wróblewie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Kościerzynie 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Zakup i montaż sprzętu na siłownię napowietrzną - Aktywny Wągłczew 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6805



   
Zróbmy to razem - zagospodarowanie terenu obok świetlicy wiejskiej w 
Rakowicach i stworzenie miejsc spotkań dla społeczności 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 181 890,00 0,00 181 890,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 890,00 0,00 181 890,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 879,00 0,00 174 879,00 

   
Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 174 879,00 0,00 174 879,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 011,00 0,00 7 011,00 

   
Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 7 011,00 0,00 7 011,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 2 z 4 

   
Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 0,00 0,00 0,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 480 175,00 24 000,00 1 504 175,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu pojazdu dla 
Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 465 175,00 24 000,00 1 489 175,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 400,00 0,00 19 400,00 

   
Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz z zapleczem i 
garażem dla samochodów bojowych dla OSP Kobierzycko 19 400,00 0,00 19 400,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 24 000,00 24 000,00 

   
Dotacja celowa na zakup łodzi ratowniczej oraz przyczepy transportowej dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Oraczewie 0,00 24 000,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6805



  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 445 775,00 0,00 1 445 775,00 

   
Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz z zapleczem i 

garażem dla samochodów bojowych dla OSP Kobierzycko 1 445 775,00 0,00 1 445 775,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 138 969,85 295 000,00 5 433 969,85 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 138 969,85 295 000,00 5 433 969,85 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 901 347,89 295 000,00 1 196 347,89 

   
Przebudowa wraz z termomodernizacją bazy edukacyjno-sportowej na terenie 

Gminy Wróblew 875 347,89 295 000,00 1 170 347,89 

   
Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Charłupi Wielkiej 26 000,00 0,00 26 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 237 621,96 0,00 4 237 621,96 

   
Przebudowa wraz z termomodernizacją bazy edukacyjno-sportowej na terenie 
Gminy Wróblew 4 237 621,96 0,00 4 237 621,96 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 087 677,30 - 350 000,00 5 737 677,30 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 000,00 0,00 84 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

84 000,00 0,00 84 000,00 

   
Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 84 000,00 0,00 84 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 510 000,00 0,00 510 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 0,00 510 000,00 

 Strona 3 z 4 

   
Zakup kontenerów na wyposażenie PSZOK we Wróblewie 135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Zakup zamiatarki na wyposażenie PSZOK we Wróblewie 375 000,00 0,00 375 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 443 677,30 - 350 000,00 5 093 677,30 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 259 188,50 - 300 000,00 3 959 188,50 

   
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - etap 2 4 259 188,50 - 300 000,00 3 959 188,50 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 488,80 - 50 000,00 1 134 488,80 

   
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - etap 2 1 184 488,80 - 50 000,00 1 134 488,80 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6805



   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ocin, Smardzew-Edmundów, 
Tubądzin, Kościerzyn, Słomków Mokry 50 000,00 0,00 50 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 673 881,86 - 700 000,00 5 973 881,86 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 673 881,86 - 700 000,00 5 973 881,86 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 820,33 - 499 004,00 40 816,33 

   
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew 499 004,00 - 499 004,00 0,00 

   
Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej na cele społeczno-kulturalne 40 816,33 0,00 40 816,33 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 575 000,00 0,00 3 575 000,00 

   
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew 3 575 000,00 0,00 3 575 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 952,00 - 200 996,00 2 354 956,00 

   
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew 2 555 952,00 - 200 996,00 2 354 956,00 

  
6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

3 109,53 0,00 3 109,53 

   
Zwrot dotacji zadanie "Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w 

miejscowości Wróblew" 3 109,53 0,00 3 109,53 

  
Razem 30 348 317,48 - 1 101 000,00 29 247 317,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6805



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/340/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział  Rozdział   Treść  
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 

 Jednostki sektora 

finansów publicznych     Nazwa  jednostki 
  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury we Wróblewie 370 000,00 
 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna we Wróblewie  325 000,00 
 

Jednostki nienależące do 
sektora finansów  

publicznych 
Nazwa zadania 

  

754 75412 Dotacja celowa na zapewnienie gotowości bojowej OSP Oraczew 
 

3 166,00 

754 75412 
Dotacja celowa na zapewnienie gotowości bojowej oraz opłaty związane z 

budową garaży OSP Kobierzycko  
2 471,00 

754 75412 
Rozbudowa placu zabaw przy OSP Słomków Mokry wraz z przygotowaniem 

terenu do ćwiczeń strażaków ochotników  
3 000,00 

754 75412 Dotacja celowa na opłaty związane z budową garaży OSP Kobierzycko 
 

5 000,00 

754 75412 
Dotacja celowa na zakup łodzi ratowniczej oraz przyczepy transportowej dla 

jednostki OSP w Oraczewie  
24 000,00 

851 85154 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych, zadań z zakresu zwalczania 

narkomanii do realizacji stowarzyszeniom zgodnie z programem  
15 000,00 

900 90001 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków   
84 000,00 

921 92120 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  
30 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań w zakresie kultury 

fizycznej do realizacji stowarzyszeniom  
75 000,00 

Ogółem  695 000,00 241 637,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6805



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/340/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Przychody budżetu w roku 2023 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

454 949,58 0,00 454 949,58 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
166 683,00 0,00 166 683,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 101 703,37 0,00 101 703,37 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 530 952,00 0,00 1 530 952,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 276 492,63 - 712 194,18 1 564 298,45 

 
 

Razem: 4 530 780,58 Razem: -712 194,18 Razem: 3 818 586,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6805



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/340/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Rozchody budżetu w roku 2023 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 345 506,04 0,00 1 345 506,04 

 
 

Razem: 1 345 506,04 Razem: 0,00 Razem: 1 345 506,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6805


		2024-08-28T12:03:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




